
 

         日本カーボン株式会社 

 

 

本社移転に関するお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は平成27年8月17日(月)より、本社を下記のとおり移転し、業務を開始しましたの

でお知らせいたします。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに一層皆様のご期待に添えますよう精励いたす所存でございま

すので、今後とも、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

本社新住所 ： 〒104-0031 東京都中央区京橋二丁目 14 番 1号（兼松ビルディング６階）   

代 表 電 話：  03-6862-6110 

業務開始日 ：  平成 27年 8 月 17日 

 

    

以 上 


